PRZEGLĄD ROLNICZY

Rok 3ci

Pismo bezpłatne, wychodzące raz na tydzień przy Kronice wiadomości krajowych i zagranicznych.

№ 23.
WARSZAWA
PIĄTEK

Dnia 30 maja (11 czerwca)
1858 roku

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Trzeba orać ziemię żyzną z wiarą i nadzieją.
Edmund Wasilewski.

THESC: O rasach zwierząt domowych, przez Jana-Bogdana Rogojskiego — Niektóre spostrzeżenia nad drenowaniem i ważnością zaprowadzenia takowego w Polsce (dokończenie), przez Franciszka Kozłowskiego — Praktyczne sposoby rozmnażania drzew owocowych (ciąg dalszy), przez Kajetana Krassowzkiego.